
Parhästarna Irja Gustavsson (S) och Jonas Kleber (C) visade enad front på Rotary-lunchen. Foto: Hans
Andersson.
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- Vi har ett starkt politiskt samarbete och nu ska vi börja leverera. Det räcker
inte att bara prata och prata. Vi ställer upp med näringslivsavdelningen och
företagen ska få den hjälp de behöver. Det deklarerade kommunalrådet Irja
Gustavsson (S), när hon mötte företagare på dagens Rotary-lunch.

Hon förstod nog att här gäller det att ”missionera” eftersom kommunen brukar komma
långt ner i rankingen, när det gäller näringslivsklimatet.
– Vi är bättre än de betyg vi får, men det verkar som att det fattas en pusselbit här,
sade hon och nämnde att kommunen prövar olika modeller för företagare till ”en väg
in” till kommunen.



Det var Irja Gustavsson som stod på programmet, men hon sekonderades av
koalitionspartnern Jonas Kleber ( C). ”Jonas och jag har varandras almanackor”, sade
hon för att understryka det nära samarbetet. Hon sade att politiska klimatet är gott när
det gäller i stort sett alla partierna, men att ”SD inte riktigt kommit på banan än” och
vad som ska hända där återstår att se.

Politisk leverans? Irja Gustavsson berättade arbetet med att forma olika servicepunkter
i kommunen, med början i Vedevåg. Hon försäkrade att det är mycket på gång, när det
gäller byggandet – med bostäder vid Ålkilsplan först ut.
– Det är när man ser grävskoporna, som man inser att det händer saker och att
Lindesberg utvecklas, sade Irja Gustavsson, som också visade en kommunal självkritik,
som att kommunen måste bli en bättre arbetsgivare och att alla lindesbergare –
politiker, kommunanställda och medborgare måste hjälpas åt att sprida en positiv bild
av Lindesberg.

Här fick hon en fråga från Ingvar Jogenius ( pensionär men tidigare chef för Volvo
Lindesbergsfabriken – det som idag är Meritor. ”Hur ska budskapet om Lindesberg
bäras ut till omvärlden?”. Irja Gustavsson svarade med att det pågår ett arbete med en
varumärkesplattform.

Joakim Wessman undrade vid Lindesberg gör för att ta tillvara de resurser som kommer i form av
nyanlända. Foto: Hans Andersson 

– Du har inte talat något om den viktiga frågan om integration, sade Joakim Wessman,
advokat och styrelseordförande i Bergslagens Sparbank. Hur tar vi hand om dem som
kommer hit och som har otroliga resurser?



Irja Gustavsson instämde i att det är en viktig fråga som kommunen jobbar med och
parhästen Jonas Kleber instämde med tillägget att ”pengarna måste komma uppifrån”.
Åter till näringslivsfrågorna. Irja Gustavsson säger att kommunen jobbar med
upphandlingsfrågorna, för att se om man kan förändra upphandlingsreglementet, för att
se om det går att upphandla mer lokalt.
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